
L

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 г. №19

Об изменении вида разрешенного 
использования объекта капитального строительства

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального Закона от 29 декабря 2004 
года № 191 -ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
заключением о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного 
использования объекта капитального строительства от 04.05.2022 года, администрация 
Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства со «Здание 
гаража» на «Здание пожарного депо», расположенного по адресу: Волгоградская область, 
Урюпинский район, х. Россошинский ул. Садовая д.2.

Глава Россошинского сельского поселе] Хвостиков
РОССОШИ


